DECRETO N.º 11822/2015

Concede férias regulamentares à Servidora Cleucimara Molon Jubelli.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias regulamentares no período de 06 a 20 de março de 2015 à Servidora CLEUCIMARA MOLON JUBELLI, matrícula funcional nº 17883-1, portadora da Cédula de Identidade nº 7.919.901-0/PR e do CPF nº 024.761.439-44, ocupante do cargo de provimento eletivo de Conselheiro Tutelar, lotada junto à Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com base no art. 38, da Lei 1848/2013 e suas alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças